

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA DE CAÇADOR

Pregão Nº 00024/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

22.048.725/0001-92 - BABOS TRANSPORTES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Limpeza de Fossa / Esgoto / Boca de Lobo</u>	METRO CÚBICO	800	R\$ 214.064,0000	R\$ 45,0000	R\$ 36.000,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Item 16527 - Limpeza de fossas sépticas, filtros e sumidouros. A contratada deverá drenar esgotos em geral, colunas, coletoras, além de limpar fossas e filtros. O serviço deverá ser executado inclusive nas unidades básicas e demais edifícios da saúde e educação. Este serviço deverá ser executado por meio de equipamentos específicos através da remoção de efluente dos tanques sépticos (fossas sépticas, filtros anaeróbicos, sumidouro) utilizando caminhão-tanque adequado com dispositivo de sucção de detritos, incluindo transporte e destinação em local ambientalmente adequado dos efluentes.

2	<u>Limpeza de Fossa / Esgoto / Boca de Lobo</u>	METRO CÚBICO	180	R\$ 71.438,4000	R\$ 188,8800	R\$ 33.998,4000
---	---	--------------	-----	-----------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Item 16527 - Limpeza de caixa de gordura de aproximadamente 0,4m³ a 0,5m³ cada. O serviço deverá ser executado inclusive nas unidades básicas e demais edifícios da saúde e educação. Este serviço deverá ser executado por meio de equipamentos específicos através da remoção do efluente de caixas de gordura utilizando caminhão-tanque adequado com dispositivos de sucção de detritos, incluindo o transporte e destinação em local ambientalmente adequado dos efluentes.

3	<u>Limpeza de Fossa / Esgoto / Boca de Lobo</u>	METRO CÚBICO	100	R\$ 30.667,0000	R\$ 60,0000	R\$ 6.000,0000
---	---	--------------	-----	-----------------	-------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Item 16527 - Limpeza e desentupimento dos vasos sanitários, pias e mictórios. O serviço deverá ser executado inclusive nas unidades básicas e demais edifícios da saúde e educação. Este serviço será executado através de equipamentos específicos para remoção dos detritos e efluentes utilizando equipamento adequado para a realização do serviço.

4	<u>Limpeza de Equipamentos e Tubulações por Hidrojateamento</u>	UNIDADE	120	R\$ 69.200,4000	R\$ 383,3300	R\$ 45.999,6000
---	---	---------	-----	-----------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Item 2941 - Serviço de hidro jato para desobstrução de redes, canos e tubulações. O serviço deverá ser executado inclusive nas unidades básicas e demais edifícios da saúde e educação. A limpeza será executada através do hidrojateamento a alta pressão para remover sujeiras impregnadas e desobstruir canos e tubulações.

Total do Fornecedor: R\$ 121.998,0000

Valor Global da Ata: R\$ 121.998,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o Relatório

Voltar